
 

 

   

 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA al 17/07/2024 
FIGURE PROFESSIONALI - progetto ESO4.6. A4. A-FSEPNCA-2024-106 “Prendi il sole al Galvani” 

 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali 
Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
- progetto ESO4.6. A4. A-FSEPNCA-2024-106 “Prendi il sole al Galvani” 

Codice CUP:  E94D24001310007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli Avvisi di selezione per il conferimento di incarichi al personale Docente nell’ambito delle 
attività in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 6213 del 10/07/2024; 
VALUTATA la richiesta di sospensione della procedura avanzata da un candidato alla selezione dei 

DOCENTI INTERNI COORDINATORI; 
PROCEDUTO  al riesame dei punteggi assegnati nella procedura di individuazione dei n°4 DOCENTI INTERNI 

COORDINATORI 
RITENUTO di dover apportare le necessarie variazioni nell’assegnazione dei punteggi 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 6472 del 17/07/2024; 

 
DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria degli incarichi come da elenco seguente, avverso la quale, considerata 
l’estrema urgenza imposta dalla procedura per la realizzazione delle attività previste, è consentito il ricorso 
entro le ore 14:00 del 18/07/2024. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
       Giuseppe Pezza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




		2024-07-17T14:56:51+0200
	GIUSEPPE PEZZA




